P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.’

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °. l.*^-74.2/o7

PAULO CKSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena. no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Io) EAZER CESSAR, a Portaria n°. 13-385/07 de
07/03/2007, a partir de 06 de dezembro de 2007, a designado da funcionária
ALDA CANDIDA DE SOUZA, Registro n°. 4766, do cargo de Merendeira,
Ní\ ci “3 A”. efeti\ a, prestando ser\ iços na Secretaria de Saúde desta Prefeitura
Municipal.

2°)REC0NDUZIR, a partir de 06 de dezembro de
2007, a funcionária ALDA CANDIDA DE SOUZA, Registro n°. 4766, para o
cargo de Merendeira, Uivei “3 A”, lotada na Creche CbXAP “Francisco Cândido
Xa\ ier". da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de dezembro de 2.007.

PAUI.OCE5 AR NEME
P re fe ito  M un icipal

T
VN IO M O  ,K)SE DE ALMEIDA

Secretário Municipal dc Administração

Publicado nesta dala no Paço Municipal